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Lapin Sosialidemokraattinen Piiri ry: 
 
Toimintakertomus vuodelle 2022 
Lapin Sosialidemokraattisen Piirin toimintasuunnitelma perustuu vuonna 2022 tavoitteisiin, 
joita tukevat erilaiset toimenpiteet. Tarkoituksena on saavuttaa toiminnalle asetetut 
tavoitteet. Vuosi 2022 on Lapin Sosialidemokraattisen Piirin toiminnassa murrosvuosi. 
Vuoden 2022 aikana käydään historian ensimmäiset hyvinvointialuevaalit ja uudet vaalit 
tuovat piirin toimintaan uuden luonteen. Uuden hyvinvointialueen hallintorakenne rakentuu 
vuoden 2022 aikana. Uudet hyvinvointialueet aloittavat 1.1.2023. 
 
Piirin hallinto ja talous 
Piirin hallinnosta ja hyvinvointialuevaalien valmistelusta vastaa piirihallitus. Piirihallitus 
noudattaa toiminnassaan omalta osaltaan Lapin SD-Piirin syyspiirikokouksen hyväksymää 
aluepoliittista ohjesääntöä. Piirihallitus on aktiivinen ja keskusteleva toimielin. 
Tavoite: Piirihallitus on toimintakykyinen ja aktiivinen toimielin, joka pystyy muodostamaan 
kantoja poliittisen toiminnan perusteiksi. Piirihallitus pystyy evästämään piirin toimijoita mm. 
ylikunnallisissa asioissa ja evästämään piirin tulevaa toimintaa paikallistoiminnan 
kehittämiseksi. 
Toimenpiteet: Syyspiirikokouksessa valittu piirihallitus vuosille 2022-2023 käy kautensa 
alussa keskustelun toimintaperiaatteista ja kokoontumisten luonteista. Samalla piirihallitus 
päättää mahdollisesta ryhmäytymisestä ja tulevan toiminnan linjaamisesta mm. koskien 
eduskuntavaaleja 2023. 
Sääntömääräiset piirikokoukset järjestetään 23.4. ja 26.-27.11. Lisäksi aluepoliittisen 
ohjesäännön mukaan voidaan turvautua ylimääräisiin piirikokouksiin sääntöjen niille 
määräämien aikataulujen puitteissa. 
Toteutuneet toimenpiteet: Piirihallitus on kokoontunut vuoden 2022 aikana kymmenen 
kertaa ja kokouksissa on käsitelty järjestöllisten asioiden lisäksi aktiivisesti poliittisia 
teemoja sekä evästetty hyvinvointialueen valtuustoryhmää. Kesäkuussa piirihallitus 
kokoontui Muonion Utkujärvelle suunnittelemaan tulevaa toimintaa ja eduskuntavaaleja. 
Sääntömääräiset piirikokoukset pidettiin 23.4. ja 26.-27.11. ja ylimääräinen piirikokous 
järjestettiin 28.2. Ylimääräisessä piirikokouksessa päätettiin SDP:n ehdokkaat 
hyvinvointialueen luottamuspaikoille. 
Piirihallitukseen kuuluivat vuonna 2022 PJ Maria-Riitta Mällinen, 1. VPJ Martti Rauhala, 2. vpj 
Maria Viinikka, varsinaiset jäsenet ja varajäsenet. Lisäksi puoluevaltuutetut Pekka Tiitinen ja 
Anni Koivisto, kansanedustaja Johanna Ojala-Niemelä, Lapin demarinaisten PJ Henna Knuuti 
ovat osallistuneet aktiivisesti kokouksiin seuraajajäseninä. 
 
Piirijärjestön talouden toimintakertomus 
Vuoden 2022 tilinpäätös oli 13 893,18 euroa ylijäämäinen. Puoluetuen määrä vuonna 2022 oli 
88 899,14 euroa kun se vuonna 2021 oli 91 936 euroa. Aluevaalien kulujäämä oli 14 752,13 
euroa. Tilinpäätöksen taseessa siirtosaamisina on merkitty 13 572,57 ja tästä summasta 
12 500 euroa on tammikuussa 2023 maksettua Lapin hyvinvointialueen aluevaltuustoryhmän 
tukea vuodelle 2022. 
Järjestötoiminnan kulut olivat vuonna 2022 79 060,89 euroa. Muutos vuoden 2021 vastaavaan 
oli -3991,13 euroa (Vuonna 2021 kulut olivat 82 052,02 euroa). Jäsenmaksutuloja piirille kertyi 
vuonna 2022 7659,20 euroa ja vuonna 2021 jäsenmaksutuloja kertyi 7912,85 euroa. 
Varainhankinnan tuotot olivat vuonna 2022 yhteensä 18 807,26 euroa. 
 



 
Koulutustoiminta 
Tavoite: Piirin järjestämät koulutustilaisuudet ovat laadukkaita ja haluttuja. 
Toimenpiteet: Vuoden 2022 aikana piiri järjestää n. 4 kertaa puolueosastojen ja 
kunnallisjärjestöjen puheenjohtajille tarkoitetun etätapaamisen ja kutsuu tarpeen mukaan 
kokoontumisiin ulkopuolisia alustajia. 
Vuoden 2022 piiri järjestää myös neljä kertaa uusille valtuutetuille tai luottamuspaikoille 
valituille vertaistuellisen tapaamisen. Tarkoituksena on saada kuntavaaleissa mukana olleet 
ensikertalaiset tiiviimmin mukaan SDP:n toimintaan. 
Vuoden 2022 piirikokousten yhteydessä järjestetään ajankohtaisiin asioihin liittyviä 
seminaareja ja mukaan kutsutaan tarpeen mukaan ulkopuolisia alustajia. 
Lapin SD-Piiri järjestää yhteistyössä TSL:n kanssa järjestöpäivät 24.25.9. ja osallistaa 
keväällä piirihallitusta ja puolueosastoja/kunnallisjärjestöjä kertomaan toiveista yms. 
koulutuksen sisältöön liittyen. 
Toteutuneet toimenpiteet: Lapin SD-piiri järjesti vuoden 2022 aikana kaksi kertaa 
tapaamisen puolueosastojen ja kunnallisjärjestöjen puheenjohtajille. Tapaamisissa käsiteltiin 
ajankohtaisia asioita ja vuoden 2023 toiminnansuunnittelua. 
SDP Lapin järjestöpäivät järjestettiin Pyhätunturilla 24.-25.9. ja aiheena oli eduskuntavaalit ja 
niihin valmistautuminen. Lisäksi vieraana oli kuluttajaliiton pääsihteeri Juha Beurling- 
Pomoell. Muut alustajat olivat Salla Saarinen ja Katri Kujanpää. Tapaamista pohjustettiin 
piirihallituksen kokouksissa ja webropol-kyselyssä. 
Hyvinvointialueen strategiaa ja asioita käsiteltiin tilaisuudessa valtuustoryhmän PJ Maria- 
Riitta Mällisen kanssa syyspiirikokouksessa ja koulutustapahtumissa. 
 
Aluevaalit 2022 ja eduskuntavaalit 2022 
Tavoite: SDP on vähintään 3. suurin aluevaalipuolue vaalien jälkeen ja 23.1. vaalien jälkeen. 
Toimenpiteet: Aluevaltuustoryhmä toimii aktiivisesti edistäen syyspiirikokouksessa 2021 
hyväksytyn aluevaaliohjelman tavoitteita. Piiri toimii aktiivisesti niin, että aluevaltuustoryhmä 
toimii aktiivisesti ylimenokauden ajan ja noudattaa toiminnassaan yhteisesti sovittua 
aluepoliittista ohjesääntöä. Uusi hyvinvointialue aloittaa 1.1.2023 ja sitä kohti mentäessä 
aluevaltuustoryhmä ja Lapin SD-Piiri toimivat tiiviissä yhteistyössä. SDP järjestää 
valtakunnallisen etäseminaarin aluevaltuustoryhmille 22.2.2022. 
Toteutuneet toimenpiteet: Historian ensimmäiset aluevaalit järjestettiin 23.1.2022 ja SDP:n 
vaalitulos Lapin hyvinvointialueella oli hyvä ja SDP muodostaa toiseksi suurimman 
valtuustoryhmän hyvinvointialueen valtuustoon. Vaalien jälkeisissä neuvotteluissa SDP sai 
aluevaltuuston puheenjohtajan paikan ja tälle paikalle nimettiin Johanna Ojala-Niemelä. 
Vaalien myötä Lapin Sosialidemokraattisen piirin yhteyteen muodostui aluevaltuustoryhmä, 
johon kuuluu yhteensä 18 henkilöä (9 varsinaista ja 9 varavaltuutettua). Ryhmän 
puheenjohtajistoon kuuluvat Maria-Riitta Mällinen, Pekka Tiitinen ja Riitta Liinamaa. 
Sihteerinä on toiminut Paulus Toropainen. 
Vuoden 2022 aikana aluevaltuustoryhmä on aktiivisesti vaikuttanut valtuuston työskentelyyn. 
Valtuustoryhmän aloitteista henkilöstöjaoston perustaminen on edennyt päätöksentekoon. 
Valtuustoryhmä on kokoontunut jokaista kokousta ennen ryhmäkokoukseen ja kokouksissa 
on käsitelty valtuuston kokouksissa esille tulevat asiat. Varsinaisina valtuutettuina ovat 
toimineet Johanna Ojala-Niemelä, Sari Auvinen, Pekka Tiitinen, Maria-Riitta Mällinen, Antti 
Väänänen, Outi Rämö, Katja Juopperi, Eemeli Kajula ja Riitta Liinamaa. Varavaltuutetut on 
aina kutsuttu mukaan valtuustoryhmän kokouksiin. 
Tavoite: Vuoden 2022 syyspiirikokoukseen mennessä Lapin SD-Piiri nimeää 14 



eduskuntavaaliehdokasta tasaisesti eri puolilta Lappia. Vuoden 2022 loppuun mennessä 
Lapin SD-Piirillä on valmiina vaalityösuunnitelma, jonka myötä voidaan käydä voitolliset vaalit 
2023. 
Toimenpiteet: Keväällä 2022 piiri aloittaa aktiivisen yhteydenpidon osastojen ja 
potentiaalisten ehdokkaiden kanssa ehdokkaiden nimeämiseksi. Piirihallitus tekee 
vaalityösuunnitelman ja piiri käy keskustelua ehdokkaaksi nimettävien kanssa tarpeista ja 
toiveista vaalityöhön liittyen. 
Toteutuneet toimenpiteet: Lapin SD-Piirin piirihallitus kokoontui Muonion Utkujärvelle 
kesäkuussa 2022 käsittelemään eduskuntavaaleja. Syksyn 2022 aikana SDP Lapin 
vaaliohjelmaa käsiteltiin useissa tapahtumissa ja siitä käytiin teemakeskustelu 
syyspiirikokouksessa 2022. Syyspiirikokouksessa 2022 piirikokous nimesi 12 
eduskuntavaaliehdokasta. Ehdokashankinnassa auttoivat aktiivisesti puolueosastot ja 
piirihallituksen jäsenet. Eduskuntavaaleihin liittyen vaalisuunnitelma hyväksyttiin vuoden 
2022 piirikokouksessa ja sitä toteutetaan vuoden 2023 aikana. 


